
Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

UFF'ICIO SERVIZI SCOLASTICI

Determina ".2Sl aet 22,O8,/.6

OGGETTO: Micro asilo comunale - Ammissione bambino - Entità retta nuovo iscritto -
; _,_ inserimento in graduatoria

VISTA la delibera di G. M. n. 88 del 26109/08 avente per oggetto: Legge Regionale 74109179 n.214
Micro asilo Nido - Adozione del regolamento comunale;
VISTA la deliberazione Consiliare n. 06 del 2610212009, dichiarata immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Regolamento Comunale per l'istituzione ed il funzionamento del Micro asilo
nido comunale;
VISTO il bando per lhccesso allhsilo nido comunale, comprendente le modalita per la presentazione
delle domande ed Ì criteri di priorita per lhccesso;
VISTA l'istanza d'iscrizione di C. M., genitore della bambina L.C., con la quale chiede l'ammissione
della figlia al micro asilo nido;
RITENUTO di dover accogliere le domande in quanto vi è disponibilita di posti;
VISTO il D.L.vo n. 267 del 18.08.2000;
VISTO l' O. A. EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

DI AMMETTERE alla frequenza del micro asilo comunale il bambino L. C.;
DI DETERMINARE la retta dovuta in euro 10,00 mensili, quale integrazione per il servizio usufruito,
cornprensivo del servizio di refezione, definita in base al reddito del nucleo familiare ( ISEE);
DI DARE ATTO che il nuovo iscritto, stante la disponibilità, viene inserito in graduatoria con il seguente
F,unteggro: punti quattro;

SERVIZIO AREA ECONOMICO -
Sr esprÌi'ile
contaD e e si

0e a

- Finanziaria

favorevole di rr
iF ,lir copertura

! ta liuoro [,nanuelc '- 96060 MO^'TAGNAMALE Î0941-314252 - È0911-315235
C lr:86000270834 - IVAr00751420817


